Sisterna Socio Sanitario

Regione
Lombatdia

SF & Fondazione IRCCS Ca” Granda

=l Ospedale Maggiore Policlinico

Pag. 1

DETERMINAZIONE N. 2 @ % é@ del %5 m? 2%'\'5 Atti n. 50016819/U

PERSONALE MEDICO UNIVERSITARIO CONVENZIONATO — VALUTAZIONE DELLINCARICO DI DIREZIONE Di
STRUTTURA COMPLESSA U.0.C. NEONATOLOGIA E T.LN. NEI CONFRONTI DEL@%FABIO MOSCA:

DETERMINAZIONI
@

iL DIRETTORE GENERALE . @
PREMESSO che il Responsabile del procedimento riferisce quanto Sefi

CONSIDERATO che con determinazione n. 2825 del 8.11.201?% o disposto di confermare al Prof.
Fabio MOSCA, sulla scorta degli esiti della valutazione effettuata neb confronti del medesimo, V'incarico di
direzione di Struttura Complessa dell’.0.C. Neonatologia “per fa durata guinguennale a far tempo

dal 21.7.2011; %

RICHIAMATA la determinazione n. 1830 del 12.9.20 n la quale & stato disposto di procedere alla
valutazione delincarico di Direttore di Struttura (o ssa conferito nei confronti del sunnominato,
nonché alla costituzione del relativo Collegio T ;

DATO ATTO che dagli esiti della valutazione gp dal suddetto Collegio Tecnico ~ sulia base delie voci
contenute nella scheda analitica - 2 emerso fronti dellinteressato un giudizio complessivo positivo;

RITENUTO, suila scorta degli esiti d zione di cui sopra e delle vigenti previsioni contrattuali, di
I a

dover confermare nei confronti de Pabic MOSCA l'incarico di Direzione di Struttura Complessa
dell’U.0.C. Neonatologia e T.LL.N. e,ﬁ?, ner fa durata quinguennale a far tempo dal 21.7.2016, ovvero fino
alla data di riscluzione del rapporto cafivenzionale in atto a qualsiasi titolo;

PRESO ATTO che il Responsaki
provvedimento, a seguito deflt

O . . .. .
| ‘procedimento, con la propria sottoscrizione, attesta che il presente
ttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittimo;

CON il parere favorevol ettore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DETERMINA

1. di prendere atto dell’esito positivo della valutazione relativa all'incarico di Direttore di Struttura
Complessa operata dal Collegio Tecnico nei confronti del Prof. Fabio MOSCA;

T

ISTITUTO DI RICOVERSD E CURLA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA LM, 25.12.2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Cuodice Fiscale ¢ Part. TVA 47241508968




Sistemna Socio Sanitatio

i, Fondazione IRCCS Ca Grandd

Regione
Ospedale Magyiore Policlinico

Lombardia

Pag. 2

DETERMINAZIONE N. ? 59 L del 05 mg‘zﬁiﬁ Atti . 50016819/U

2. di confermare, sulla scorta degli esiti della valutazione di cui sopra e delle vigenti disposizioni
contrattuali, nei confronti del Prof. Fabic MOSCA, {'incarico di Direzioneoﬁ%ctura Complessa
dell’U.0.C. Neonatologia e T.L.N. per la durata quinquennale a far tempo dali%. 016, ovvera fino
alla data di risoluzione del rapporto convenzignale in atto a qualsiasi tatoi- o

r ione, all'Albo Pretorio
- online, dando atto che lo stesso & immediatamente esecutivo, @9 sensi dell'art. 17, comma 6, della
L.R. Lombardia n. 23/2015, con Fosservanza della vigente no materia di protezione dei

dati personali {D. Lgs. 30/6/2003 n. 196). @

iL DIRETTORE G '*
{Dott.ssa Simo

1/

L DIRETTORE MiSTRATIVO

(Dott. Eablo

REGISTRATA NELLELENSG DELLE
woara 05 nif 2010

L0S/UOC proponente Risorse Umane

Responsabite del procedimento: Dott, Giuseppe di Bartolo {Firma} :u“ f ‘{

Pratica trattata da Dott. Francesco Tosto Fnr ‘%

ISTITUTO DI RICOVERD E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO DI NATURA PUBBLICA D.M. 29-12-2004
via Francesco Sforza, 28 — 20122 Milano — Telefono 02 5503.1 — Fax 02 58304350
Codice Fiscale ¢ Parr. IVA 04724150968




